
Zarządzenie nr 4 3 / 2 0 1 7 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 42/2017 
Wójta Gminy Cewice z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2017 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1 . Dokonu je się zmian w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 1 . 

2. Dokonu je się zmian w planie f i nansowum wyda t ków Urzędu Gminy na 2017 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podjęc ia . 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 912 728,00 3 278,00 916 006,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00 874,00 1 792,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

918,00 874,00 1 792,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 990,00 2 404,00 119 394,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 060,00 2 404,00 6 464,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 87 740,00 87 740,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 87 740,00 87 740,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 87 740,00 87 740,00 

855 Rodzina 10 600 000,00 134,00 10 600 134,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 134,00 134,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 134,00 134,00 

Razem: 41 025 633,71 91 152,00 41 116 785,71 

BeSTia Strona 1 



Zm 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 845 219,00 0,00 3 845 219,00 

75095 Pozostafa działalność 210 880,00 0,00 210 880,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 156,00 1 156,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 164,00 164,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 4 006,00 10 994,00 

43D0 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 686,00 13 686,00 

855 Rodzina 0,00 134,00 134,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 134,00 134,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 113,07 113,07 

4110 Składki ra ubezpieczenia społeczne 0,00 19,55 19,55 

4120 Składki ra Fundusz Pracy 0,00 1,38 1,38 

Razem: 20 205 163,78 134,00 20 205 297,78 

BeSTia 
Strona 1 


